АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2019 год                     с. Екатериновка                                           № 107
Об утверждении Перечня мест для организации ярмарочных площадок в границах территории Екатериновского сельского поселения
Во исполнение поручения Губернатора Приморского края от 01.11.2019 № 11-37103-ОК  в  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень мест для организации ярмарочных площадок в границах территории Екатериновского сельского поселения (Прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Екатериновского   сельского поселения                                         О.Ф. Смыченко
Приложение

  постановлению администрации
Екатериновского сельского поселения
от 20.11.2019 № 107
Перечень мест для организации ярмарочных площадок
	№ п/п
	Место проведения (адрес)

	1.
	Площадь перед зданием СДК с. Екатериновка

с. Екатериновка ул. Молодежная, 13а

	2.
	Площадка перед зданием СДК с. Голубовка

с. Голубовка, ул. Партизанская,8а

	3.
	Площадка перед зданием СДК с. Новая Сила

с. Новая Сила, ул. Комарова, 1а

	4.
	Площадка перед зданием бывшей школы пос. Боец Кузнецов
пос. Боец Кузнецов, ул. Первомайская, 8а